Bl. 107b (Lfiber iste dividitur in tres partes. Prima pars est de qui- 
busdam qui dicunt, quod fides Christiana non potest probari. 
Secunda pars est de probacione quorundam articulorum fidei. Tercia 
pars est de enarracione dampni quod sequitur ex eo, quod infamia est ab 
infidelibus ad fideles, qui dicunt, quod fides sancta katholica non potest 
probari. Et primo de prima parte. (Afiiqui dicunt quod non est bonum . . ., 
Ende Bl. 108b querite ergo et invenietis, qui habet aures au(diendi) aud(iat) 
etc. Scheint ebenfalls in der Aufzählung der Werke des Raimundus in 
der Hist. litt, de la Fr, zu fehlen.

Bl. 109 (Raimundi über de articulis fidei sacrosanctae et saluti- 
ferae legis Christianae sive über Apostrophe). Vgl. darüber Hist, 
litt, de la Fr., a. a. 0. S. 162 Nr. XXVII. Beginnt hier unter der Über
schrift (rot) Apostrophe ad, summum pontificem mit den a. a. 0. S. 166 
(auch bei Rose XIII 372 zu der Berliner Hs. 501 Nr. 7) abgedruckten 
Versen Suscipiat sublimis apex . . . Dann (rot) Deus in tua virtute sperantes, 
de tua gracia confidentes incipimus probare articulos fidei per necessarias 
raciones. Et primo de prologo. (schwarz:) Ad probandum articulos fidei 
accedentes antequam probemus unum deum esse . . , Ende Bl. 119 (F^actus 
fuit iste tractatus Rome anno domini M°CC nonagesimo sexto et completus 
rn vigilia beati Johannis Baptiste precursoris domini nostri Jesu Christi . . . 
cui est honor et gloria . . . amen.

Bl. 119b Am Rande Secuntur leges. Im Text Gloriose deus amore 
honoi e et reverencia incipit Uber iste per quem quisque potest discer- 

ne> f que lex maior clarior verior virtuosior habeatur. Quoniam 
plerique christicole layci . . .; gegen Ende (Bl. 121) Super hiis supplicat 
^fymitndus illustrissimo d.omino Sanccio et discreto dei gracia Maiori-

28
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carum regi et insuper venerabili et discreto in virtutibus morigerato domino 
Guiellmo de Villa nova dei gracia eptscopo Maioricensi, ut istvm librum 
anteponant in tanto, ut llebrei percipiant coacte et vi et racionibus argu- 
mentorum premissorum debeant respondere . . ., Schluß accusabit enim 
quibus rogavit circa presens negocium msi iuvent sanctam fidem katholicam 
prout potuerint augmentare. Eocplevit UaijnHindus in civitate Maiori- 
censi hunc librum mense februarii anno incarnacionis Jesu Christi M°CCC°XI1° 
deo gracias. Also eine andere Fassung (Übersetzung aus dem Catalanischen) 
als die, von der Bist, litt de la Fr. S. 327 Nr. CCXIX eine Probe 
gegeben ist. Es folgt noch, später von derselben Hand nachgetragen, 
ein kurzer Abschnitt Sanctus Tho. in tractatu de racionibus fidci contra 
Grecos et Armenos et Sarracenos nos deridentes quod filium dei confitemur . . . 
arguit d(icens) . . .